

ных средств																							
C2006.00 6	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
C2006.00 7	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2006.00 8	Мастер цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2006.00 9A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2006.01 0A (C2006.0 09A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2006.01 1A (C2006.0 09A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2006.01 2A (C2006.0 09A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2006.01 3A (C2006.0 09A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2006.01 4A (C2006.0 09A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
C2006.01 5A (C2006.0 09A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)


(подпись)

Босяков И.В.

Ф.И.О.

13.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)


(подпись)

Волошко С.В.

Ф.И.О.

13.03.2019

(дата)

Мастер цеха
(должность)


(подпись)

Полицков А.А.
(Ф.И.О.)

13.03.2019
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Жердева А.И.
(Ф.И.О.)

13.03.2019
(дата)

Бухгалтер
(должность)


(подпись)

Кремнева Л.А.
(Ф.И.О.)

13.03.2019.
(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

668
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Рахимова А.О.
(Ф.И.О.)

28.02.2019
(дата)